6.1 O prazo de vigência deste contrato será até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser

renovada de acordo com o interesse das partes.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$

93.096,00 (Noventa e três mil e noventa e seis reais), de acordo com o descrito na tabela abaixo:

LOTE 005

Cód Quant. Unid. Descrição
Valor Unitário

Mensal

Valor Total

(12 meses)

00319 02 Unid

FIAT STRADA PICKUP CABINE DUPLA

MANUAL locação mensal de veiculo tipo

pickup, cor: branca, lugares 04 (quatro)

[...]

quatro) horas, sob pena de incidência de penalidade a critério do CONTRATANTE;

9.12 Efetuar o pagamento do Imposto sobre Veículos Automotores – IPVA, do Licenciamento e do Seguro

Obrigatório, devendo ser apresentado ao CONTRATANTE o comprovante de quitação dosmesmos;

9.13Promover a substituição do veículo quando atingir 65.000 km (sessenta e cincomil quilômetros);

9.14 Desde que conveniente ao CONTRATANTE e com sua expressa anuência, nos casos em que o veículo

locado ultrapassar 65.000 km, este poderá permanecer locado, após análise do CONTRATANTE sobre o estado

domesmo, ou seja, tal veículo deverá estar em bom estado de conservação;